APROVADO (A)NA SESSÃO ér  6203
DERLI2JAPOR _ataibál~
VOTOS CONTRA

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Roubei Félix
- Vereador -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N2.1229 /2021.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

juntamente com o presente Secretário de lnfraestrutura, MD. Francisco

Alves solicitando em Regime de Urgência que seja realizada a coleta de

lixo no Povoado Lagoa Seca, e que tenha a destinação dos resíduos

sólidos direcionada ao aterro Sanitário Municipal, ressalta-se o acumulo de

lixo no Povoado por falta de seu recolhimento.

Salienta-se que o referido carro de coleta só está indo até o

Povoado Malhada da Caiçara.

Considere-se que o requerimento ora consignado é oportuno para fins

de ajudar os moradores dos povoados acima citado.

Sala das Sessões, em 02 agosto de 2021.

ATESTO REGEE;MENTO PROT. N°

EM
	 de  2O.(

St

	00000001